HOSPITAL DO TRICENTENÁRIO – HOSPITAL REGIONAL RUY DE BARROS CORREIA

EDITAL N°005 /2019- CONVOCAÇÃO 2ª E 3ª ETAPA

 ENFERMEIRO(A) GENERALISTA

        A Organização Social em Saúde Hospital do Tricentenário - Hospital Regional Ruy de Barros

Correia/ HRRBC, no uso das suas atribuições, faz saber que serão realizadas as 2ª e 3ª Etapas  do

PROCESSO ELETIVO para FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA de acordo com os critérios estabelecidos

no Edital 005/2019.

Informamos que devido à demanda, teremos duas turmas para Avaliação de Profissionais nestas etapas.

           CANDIDATOS	CONVOCADOS	PARA	REALIZAÇÃO	DE	PROVA	E	ENTREVISTA	EM	19.06.2019	ÀS	10:00

1 ALINE BEZERRA SOBRINHO

2 ALINE CICERA DA SILVA

3 ANA PAULA DA SILVA

4 BARBARA KATARINA SOUSA DE OLIVEIRA

5 BIANCA DOS SANTOS SOUZA

6 BRUNA MARIA SANTOS DE QUEIROZ

7 ELAIDE CRISTINA DE FRANÇA GALVÃO

8 EMANUEL SILVA DE MIRANDA

9 FABIANA ALVES DA SILVA SENA

10 GABRIELLI NEVES DE ARAUJO

11 IANARA MARIA LOPES DOS SANTOS

12 JONATAN DE ALMEIDA SOUZA

		CANDIDATOS	CONVOCADOS	PARA	REALIZAÇÃO	DE	PROVA	E	ENTREVISTA	EM	19.06.2019	ÀS	14:00

Esta  etapa  será  de  natureza  classificatória  e  eliminatória.  Os  candidatos,  acima

convocados, deverão comparecer ao local, data e horário  a fim de realizar prova escrita e

entrevista, sendo eliminado o candidato faltoso.

 INFORMAMOS QUE NESTA ETAPA SERÁ NECESSÁRIO O CANDIDATO APRESENTAR A
 CÓPIA DO  CONSELHO- COREN.

Arcoverde, 17 de Junho de 2019.

1 KARYNNE EMMANUELLY OLIVEIRA SANTOS

2 KYTERIA LIMA FEITOSA MALAFAIA

3 LILIANE MILLENA GOMES BARRETO

4 LISIANNY DE ARAUJO ANDRADE

5 MARIA EDLENE ALVES DE OLIVEIRA

6 MARIA EDUARDA RAMOS ALMEIDA TENORIO RODRIGUES

7 NARCIELLE ALLEN SANTOS BATISTA ESPINDOLA

8 RANIELLE RAIANNE ARAUJO EPIFANIO

9 THAMIRYS PEREIRA DE ARAUJO

10 THIAGO RAIMUNDO BEZERRA

11 VALDOMIRO FARIAS DA SILVA JUNIOR

12 ZENIELLY CATARINE SOARES DE ALMEIDA